年　　月　　日

第３７回北信越小学生バレーボール大会実行委員会
事務局　御中

第３７回北信越小学生バレーボール大会
広告協賛申込書　兼　承諾書

協賛社名（店名・団体名等）

住　　所

電　　話

ご担当者名

広告掲載の範囲（○を入れてください）

	１ページ
	１/２ページ
	１/４ページ

	２万円
	１万円
	５千円

広告料の支払い方法
（どちらかを○で囲んでください）　　　　　口座振込　　　・　　　現　金

紹介者氏名（チーム名）

原稿返却の要否
（どちらかを○で囲んでください）　　　　　　　　要　　　・　　　不 要

なお、広告原稿を添えてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。